Российская Федерация
Республика Алтай
Нижне-Талдинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Алтыгы Талдунын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

                                       Десятая очередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                        ЧЕЧИМ
[bookmark: _GoBack]От 03.12.2020 г.                                                                                   № 10/3

с. Нижняя Талда

 «О внесении изменений  в Решение
 Сессии Сельского Совета депутатов
«Об установлении  земельного налога
на территории муниципального
образования  Нижне-Талдинское сельское поселение
от 21.11.2017 г. №29/3

        В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижне-Талдинского сельского поселения Республики Алтай сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Статьи 4 признать утратившим силу с 01.01.2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения              Кохоев Д.Я.